
                                                                                                     

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
64 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2025 року                                                                                                          №3489 

 

Про передачу у власність земельної ділянки гр. Павловському Ю.А.  

в с. Тарасівка, вул. Садова, 64/8, 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 81, 116, 118, 121, 122, 184, 186, пункту 27 

Перехідних положень Земельного кодексу України, статей 25, 30, 55 Закону 

України «Про землеустрій», розглянувши заяву гр. Павловського Ю.А. про 

передачу у власність безоплатно земельної ділянки в с. Тарасівка, вул. Садова, 

64/8, Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації 

спільного засідання профільних постійних комісій міської ради, Гребінківська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати у власність безоплатно земельну ділянку гр. Павловському 

Юрію Анатолійовичу площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5320886001:01:002:0026 цільове призначення: 02.01 - для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. 

Тарасівка, вул. Садова, 64/8, Лубенського району Полтавської області. 

2.Попередити гр. Павловського Юрія Анатолійовича про те, що державна 

реєстрація земельної ділянки скасовується Державним кадастровим 

реєстратором, який здійснює таку реєстрацію, у разі, якщо протягом одного року 

з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не 

зареєстровано з вини заявника (пункт 10 статті 24 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр»). 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


